

H. Daugbjerg A/S

Lyskær 15, 2730 Herlev

CVR-nr. 14 87 79 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Lasse Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Daugbjerg A/S Lyskær 15 2730 Herlev
	CVR-nr.: 14 87 79 08
	Stiftet: 20. december 1990
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lasse Andreassen Jan Eisensøe Charlotte H. Eisensøe
Direktion	Jan Eisensøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og markedsføring af produkter indenfor miljøteknologi, automobil- og traktorudstyr.

Selskabets modervirksomhed

Selskabet er et datterselskab af THEPHI ApS, Mågevej 17, DK-2970 Hørsholm.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget 8 medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.669 t.kr. mod 2.134 t.kr. sidste år. Resultatet af selskabets aktiviteter anses for yderst tilfredsstillende.

Virksomhedens aktiviteter inden for salg af turboladere til Skandinaviske marked er i fortsat vækst og det forventes at denne udvikling vil fortsætte i 2022.

Der er i lighed med de øvrige år i 2021 investeret væsentligt i digitalisering. Det forventes ikke at være nødvendigt at foretage yderligere investeringer i digitalisering i de kommende år.

Virksomhedens aktiviteter inden vandrensning har udviklet sig positivt og det forventes at opleve væsentlig vækst i dette forretningsområde i de kommende år.

Selskabets finansielle målsætning om at sikre en stabil vækst i omsætningen og en overskudsgrad på mindst 15 % fastholdes.

Den forventede udvikling

Virksomhedens forventer at fastholde omsætningen på samme niveau som 2021 med et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter statusdagen ikke indtrådt forhold, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.934.191	7.273.320
2 Personaleomkostninger	-3.704.344	-3.730.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-507.930	-599.288
Driftsresultat	4.721.917	2.943.938
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.200	41.434
Andre finansielle indtægter	44.173	704
3 Øvrige finansielle omkostninger	-92.258	-248.766
Resultat før skat	4.707.032	2.737.310
Skat af årets resultat	-1.038.275	-602.891
Årets resultat	3.668.757	2.134.419
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.300.000	1.850.000
Udbytte for regnskabsåret	370.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.243	-15.581
Disponeret i alt	3.668.757	2.134.419

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	499.435	372.784
Immaterielle anlægsaktiver i alt	499.435	372.784
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	655.491	1.036.230
Materielle anlægsaktiver i alt	655.491	1.036.230
Anlægsaktiver i alt	1.154.926	1.409.014
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.042.873	9.488.080
Varebeholdninger i alt	10.042.873	9.488.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.866.052	2.467.634
Andre tilgodehavender	182.111	826.821
Periodeafgrænsningsposter	76.685	95.680
Tilgodehavender i alt	3.124.848	3.390.135
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.718	3.263
Værdipapirer i alt	4.718	3.263
Likvide beholdninger	87.172	24.836
Omsætningsaktiver i alt	13.259.611	12.906.314
Aktiver i alt	14.414.537	14.315.328

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	20.600	21.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	370.000	300.000
Egenkapital i alt	990.600	921.843
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	126.883	133.245
Hensatte forpligtelser i alt	126.883	133.245
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	291.304
Gæld til pengeinstitutter	1.871.100	1.806.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.951.064	3.440.673
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.910.133	60.310
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	828.637	620.730
Anden gæld	5.736.120	7.040.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.297.054	13.260.240
Gældsforpligtelser i alt	13.297.054	13.260.240
Passiver i alt	14.414.537	14.315.328

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	37.424	0	637.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.581	300.000	284.419
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.850.000	0	1.850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.850.000	0	-1.850.000
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	21.843	300.000	921.843
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.243	370.000	368.757
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.300.000	0	3.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.300.000	0	-3.300.000
	600.000	20.600	370.000	990.600

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 - hjælpepakker	<u>185.833</u>	<u>517.546</u>
	<u>185.833</u>	<u>517.546</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre indtægter	<u>185.833</u>	<u>517.546</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>185.833</u>	<u>517.546</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.207.010	3.210.474
Pensioner	432.105	460.582
Andre omkostninger til social sikring	<u>65.229</u>	<u>59.038</u>
	<u>3.704.344</u>	<u>3.730.094</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.258</u>	<u>248.766</u>
	<u>92.258</u>	<u>248.766</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	593.906	559.456
Tilgang i årets løb	<u>253.841</u>	<u>34.450</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>847.747</u>	<u>593.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-221.122	-108.052
Årets af-/nedskrivninger	<u>-127.190</u>	<u>-113.070</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-348.312</u>	<u>-221.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>499.435</u>	<u>372.784</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.689.915	4.186.881
Tilgang i årets løb	0	258.968
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.755.934</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.689.915</u>	<u>2.689.915</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.653.685	-2.923.401
Årets af-/nedskrivninger	-380.739	-486.218
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.755.934</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.034.424</u>	<u>-1.653.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>655.491</u>	<u>1.036.230</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.871 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		10.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.866
Driftsinventer og driftsmateriel		1.155

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thephi ApS, CVR-nr. 29 60 64 39, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 772 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
